beant dictam terram vendere nec donare uel legare nec \in\ imphy-

teosim dare, uel obligare alieni persone ecclesiastico uel scculari. Jtem

expressim {sic) fuit inter eos quod dieta Abbatissa possit eos et eorum

bona conuenire ubique et in quolibet loco... .et prò inuestitura fuit

confessa dieta abbatissa se recepisse a suprascriptis fratribus solidos.

iij. denariorum papiensium....

Jnterfuerunt testes. presbiter iohannes caputbouis. Bergognonus ca-

nellus. et Michelus {sic) seruiens suprascripti presbiteri iohannis.

Ego Albericus de puliano sacri palacii notarius hanc cartam Ro-

gatus tradidi. et scripsi

(1) Guanto irreparabile.

C.

La signora Aidela, badessa del monastero di Sant'Eufemia

di Tortona, accensa beni in AWefassio a Giovanni Rosso,

boaro, ed a Lorenzo Bianco, di tal luogo (30 settembre 1252).

Fonti. — A. Orig. in Arch. Notar. Tori., Perg. S. Eufemia.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le formolo con-

suete. — F. Gabotto.

(S. T.) Anno dominice Natiuitatis millesimo ducentesimo quinqua-

gesimo secundo Jndicione. x. die lune ultimo mensis septembris. Jn

uiqueria domina Aydela abbatissa monasterij Sancte euphemie ter-

done consensu et uoluntate sororum suarum. Videlicet Aloyse prio-

risse . belmustine . et Migdonie dedit et Jnuestiuit ad flctum . iohanni

rubeo boierio et laurencio bianco de albofaxio peciam Vnam terre iuris

suprascripti monasterij que iacet in territorio albifaxi. Cui coheret A
mane via. A meridie idoM monasterium. a sero via. et est per men-

suram pertice xxviij. siue plus uel minus esset....ipsi et vnus eorum
heres masculus ita quod non possit cadere nec diuidi nisi in uno solo

F. GàBOTTo e V. Legé. — Docc. arch. tori, relat. st. Voghera. 10
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herede raasculo ex se nato de legitirao raatriraonio....dando suprascripti

Annuatim suprascripto raonasterio in Kalendas Augusti modios qua-

tuor et starios tres frumenti mundi sicci ad stare minale et dena-

rios xij. uel ualimentum suprascripti fleti quantum, plus ualeret post

terrainum....lioc acto expressim (siC) fuit inter eos quod dicti iohannes

et laurencius non possint nec debeant dictara terram uendere nec

donare uel legare nec [in] imphyteosim dare uel obligare alieni per-

sone ecelesiastice uel seculari.Jtera...quod dieta Abbatissa possit eos

et eorum bona eonuenire ubique et, in quolibet loco et sub quolibet

iudice....et prò inuestitura fuit confessa dieta Abbatissa se recepisse